Estado do Espirito Santo 

Rua Pedro Deps, n° 09 - Centro - Muniz Freire 
CEP: 29.380-000 

DO VALOR: 
CLAUSULA SEGUNDA: 
O Município, através do Fundo Municipal de Saúde, por esse Convênio, se 
compromete a repassar à Convenente, a importância total de R$ 

432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais), de acordo com a 
efetiva prestação dos serviços e disponibilidade financeira. 
§  lo  0 pagamento será realizado mensalmente até o 150  dia útil do mês 
subsequente à prestação dos serviços, no valor de R$ 36.000,00 (trinta e 
seis mil reais), mediante análise e comprovação dos serviços prestados pela 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE e síntese do Sistema de Informação 
Ambulatorial - SIA. 
§ 20  A APAE fica obrigada a encaminhar relatório dos serviços prestados 
SECRETARIA até o 50  dia  ail  de cada mês subsequente à prestação dos